ตกลงข้ึอ /-จ้างจากท่านขึ้งเป็นราคารวมภาษีรุเลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอ่ืน ๆ และค่าใช้จ่ายท้ังปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปน้ื

ลำดับท่ี จำนวน หน่วยนับ รายการ

ราคา

หน่วยละ รวม

1 1 ชุด 991/00167 ชุดซ่อมกระบอกเล้ียว 5,300.00 5,300.00

รวมเป็นเงินทั้งสิน 5,300.00

ราคาสินค้า 4,953.27

ภาษีรุ)ลค่าเพ่ิม 7 % 346.73

รวมท้ังสิน 1 รายการ จำนวน 1 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิบ 5,300.00

(ห้าพันสามร้อยบาทล้วน)

ใช้กับเคร่ืองจักรหมายเลข 77-6178-14-7

และมีช้อตกลงเก่ียวกับการ1ซ้ือ /  ภารจ้าง' ไว้ต่อกันดังบี้

1. ผู้ขาย /ผู้รัษจ้างตกลงจะส่งมอบสิงของให้แก่หางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงลพบุรีท่ี 2 (ลำนารายณ์)

ภายใน 5 วันทำการ นับต้ังแต่วันถัดจากวันรับใบถัง